
役員就任のご挨拶 
   

拝啓 時下ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 当社は 4月 1日をもちまして 下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 今後とも一層社業の発展のため精励いたす所存でございますのでなにとぞ倍旧

のご指導 ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって ご挨拶申し上げます 

      敬 具 

2025 年 4月 

 
 

 

代表取締役社長 合 山  宏  
 
 
 

 
 

代表取締役社長  合 山   宏   （新任） 

常 務 取 締 役  牧 野 武 文  生産部門、研究開発部門（海外・国内）、品質 
保証・環境部門及び生産技術部門担当 

 

常 務 取 締 役  髙 橋 秋 彦  営業部門（海外・国内）担当  

取 締 役  田 村 成 之  管理部門及び海外子会社管理担当  

取 締 役  三 浦 孝 行  三重工場長 （新任） 

監 査 役  田 中 俊 次  (東洋製罐ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社常勤監査役) 

     

なお 代表取締役社長 杉山雅人、常務取締役 辻本英治、取締役 田口忠司 は退任いたしました 
ので併せてご通知申し上げます 
 
 

以 上 
 


